
strana -1-

TJ Equus Kinsky
Hradišťko 126, Sadská

e-mail: js@kone-hradistko.cz; http://kone-hradistko.cz
tel./fax: +420 724 026 464, +420 776 057 706

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Hradištko

09.05.2024 - 12.05.2024
240509A1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-ČSP - A

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240509A1

1.1.3. Název závodů: Český Skokový Pohár - Velká Cena Hradištka 2024

1.1.4. Pořadatel: TJ Equus Kinsky

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 09.05.2024 - 12.05.2024

1.1.7. Místo konání: Hradištko

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Petr Půlpán, +420 724 026 464, petr-pulpan@email.cz

Sekretář závodů: Libuše Půlpánová, +420 776 057 706, js@equus-kinsky.cz

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová (D0128)

Sbor rozhodčích: Ing. Jiří Gotvald (B0483), David Červený (R0024), Kateřina Hollerová (B3302),
Irena Hůlková (A0094), Ing. Marcela Šímová (D0128), Ulrika Kopřivová
(F4153)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Ulrika Kopřivová (F4153)

Stavitel trati / parkurů: Ing. Jan Šíma (D0129)

Asistent stavitele: Tomáš Hůlka (A1388), Petr Půlpán (F0743), Michal Hyka (B2929)

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Petr Hadáček (J13XB)

Zdravotní služba: Marie Richterová, +420 721 549 508, marie.richter.014@gmail.com

Veterinární služba: Tereza Tejnecká, +420 774 686 626, terezatejnecka@seznam.cz



strana -2-

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 90x50m

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x50

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x22, hala

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 04.05.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace pouze v případě změn telefonicky.

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 hod.

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 09.05.2024, Skoková soutěž ZM - Cena TOPVET
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorovány floty a na prvních pěti místech věcné ceny v min.hodnotě
3000,-Kč věnuje firma TOPVET
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 09.05.2024, Skoková soutěž Z - Cena Sedlářství Libich
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorovány floty a na prvních 5. místech věcné ceny v min.hodnotě
3000,-Kč věnuje firma Sedlářství Libich
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03A - 09.05.2024, Skoková soutěž stupňovaná obtížnost do 110 se žolíkem
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 4.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.300-1.000-700-500-500)
Poznámka: ---

 

3.1.4. 03B - 09.05.2024, Skoková soutěž stupňovaná obtížnost do 110 se žolíkem - AT
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 4.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.300-1.000-700-500-500)
Poznámka: Kvalifikační kolo pouze pro Amateur Tour

 



strana -3-

3.1.5. 04_ - 09.05.2024, Skoková soutěž L*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.600-1.300-900-650-550)
Poznámka: ---

 

3.1.6. 05_ - 09.05.2024, Skoková soutěž S*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6.000,-Kč pro 1. až 5. místo (2.000-1.600-1.200-600-600)
Poznámka: ---

 

 

3.1.7. 06_ - 10.05.2024, Skoková soutěž Z - Cena TOPVET
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorovány floty a na prvních pěti místech věcné ceny v min.hodnotě
3000,-Kč věnuje firma TOPVET
Poznámka: ---

 

3.1.8. 07A - 10.05.2024, Skoková soutěž ZL
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 4.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.300-1.000-700-500-500)
Poznámka: ---

 

3.1.9. 07B - 10.05.2024, Skoková soutěž ZL - AT
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 4.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.300-1.000-700-500-500)
Poznámka: Kvalifikační kolo pouze pro Amateur Tour

 

3.1.10. 08_ - 10.05.2024, Skoková soutěž s hendikepem L*/L**( 115/120 cm) - CJC
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.600-1.300-900-650-550)
Poznámka: Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2024 – 11-15 let – L* Kvalifikační kolo Czech Junior
Cup 2024 – 16-18 let – L**

 



strana -4-

3.1.11. 09_ - 10.05.2024, Dvoufázové skákání, speciál 115/120 cm
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.600-1.300-900-650-550)
Poznámka: ---

 

3.1.12. 10_ - 10.05.2024, Dvoufázové skákání, speciál 125/130 cm
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6.000,-Kč pro 1. až 5. místo (2.000-1.600-1.200-600-600)
Poznámka: ---

 

 

3.1.13. 11_ - 11.05.2024, Skoková soutěž ZL - Cena Sedlářství Libich
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Vítěz a umístění budou dekorovány floty a na prvních 5. místech věcné ceny v min.hodnotě
3000,-Kč věnuje firma Sedlářství Libich
Poznámka: ---

 

3.1.14. 12_ - 11.05.2024, Skoková soutěž s hendikepem L*/L**( 115/120 cm) - CJC
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: 5.000,-Kč pro 1. až 5. místo (1.600-1.300-900-650-550)
Poznámka: Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2024 – 11-15 let – L* Kvalifikační kolo Czech Junior
Cup 2024 – 16-18 let – L** Český pohár ČJF 2022 v parkurovém skákání na styl, kategorie A dětí a
juniorů na velkých koních

 

3.1.15. 13_ - 11.05.2024, Skoková soutěž L**
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 6.000,-Kč pro 1. až 5. místo (2.000-1.600-1.200-600-600)
Poznámka: ---

 

3.1.16. 14_ - 11.05.2024, Skoková soutěž S**
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S** (130) (130)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 7.000,-Kč pro 1. až 5. místo (2.400-1.900-1.300-800-600)
Poznámka: ---

 



strana -5-

3.1.17. 15_ - 11.05.2024, U 25 – Skoková soutěž st. ST* (135 cm)
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 11.000,- Kč ( 4.000-3.000-2.000-1.000-1.000)
Poznámka: ---

 

3.1.18. 16_ - 11.05.2024, Skoková soutěž ST**
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ST** (140) (140)
Startovné: 650.00 Kč
Ceny: 10.000,- Kč ( 3.000-2.200-1.000-900-800-3 x 700)
Poznámka: ---

 

 

3.1.19. 17_ - 12.05.2024, Skoková soutěž ZL - Finále Amateur Tour
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (2.500,2.000,1.500, 4x1.000)
Poznámka: Do finále postupuje nejlepších 25 dvojic po kvalifikacích (soutěže číslo 3b,7b)

 

3.1.20. 18_ - 12.05.2024, Skoková soutěž s handicapem L**/S*(120/125 cm) - Finále CJC
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10.000,-Kč (2.500,2.000,1.500, 4x1.000)
Poznámka: Finále Czech Junior Cup 2024 – 11-15 let – L** Finále Czech Junior Cup 2024 – 16-18
let – S* Do finále postupuje nejlepších 50 dvojic po kvalifikacích (soutěže číslo 8,12)

 

3.1.21. 19_ - 12.05.2024, Velká cena Hradištka 2024
276.N2 - Národní jednokolová soutěž s finále Skoky - T* (145) (145)
Seriál: Český skokový pohár
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 90.000,-Kč (22.000,- 18.000,- 14.000,- 10.000,- 6.000,- 5x 4.000,-)
Poznámka: Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic a případně všichni bezchybní po základním kole.
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli
dostatek času na přípravu druhého koně.

 



strana -6-

3.2. Ostatní ustanovení
Potvrzování přihlášek:
Potvrzování přihlášek nebude automatické! Z důvodu nutnosti postavení závodních boxů, bude
probíhat nejprve potvrzení přihlášek s boxy, poté účastníci pohárových soutěží a následně přihlášky bez
boxů do otevřených soutěží v pořadí ve kterém přišli.
Prosíme o promyšlení své přihlášky, chtěli by jsme se vyhnout systému ,,plnit čímkoli a pak se uvidí´´.
Také prosíme o jednu přihlášku, kterou v případě nutnosti budete upravovat, ne tvořit nové a nové.
Moc děkujeme za pochopení a snad tento systém pomůže hladkému průběhu závodů.

Ustájení:
Objednávka boxů pouze přes JIS.
Závazné objednání boxů do 1.5., rovněž do tohoto termínu nutno zaplatit 3.000,- za box na účet TJ
Equus Kinsky 2600718584/2010
do variabilního symbolu uvádějte ,,telefonní číslo'' a do poznámky pouze jméno jezdce!
Boxy potvrzujeme až po obdržení platby!
Cena 3.000,-Kč je za box včetně slámy, seno je možné koupit za 1.500,-Kč velký kulatý balík, balík pilin
za 350,-Kč

Ubytování:
Hotelová loď Florentina připluje i letos s možností ubytování již od 8.5.
Stejně jako loni zakotví na řece Labi v přímé blízkosti areálu a nabídne své ubytovací a stravovací služby
soutěžícím a návštěvníkům.
Rezervace je možná výhradně přes web: florentina-boat.cz nebo přes email: info@florentina-boat.cz
Diskotéka se letos nekoná ale příjemné posezení ať už na vrchní palubě při západu slunce nebo uvnitř
lodi pro Vás bude připraveno po celou dobu akce.

Elektrická přípojka:
Přípojka elektrické energie bude zajištěna elektrocentrálou - nutno objednat předem v přihlášce JIS.
Cena 600,-Kč/den

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.



strana -7-

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
viz ostatní ustanovení

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
viz ostatní ustanovení
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 13.04.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 18.04.2024:

Petr Půlpán Cyril Neumann



strana -8-


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

